

# ÅRSREDOVISNING

för

## Fastighetsaktiebolaget TK76

Org.nr. 556655-0892

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Fastighetsaktiebolaget TK76 intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den *10 juli 2024*.  
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Gnesta

*2024-07-10*

*Kristofer Sundsgård*

# ÅRSREDOVISNING

för

## Fastighetsaktiebolaget TK76

Org.nr. 556655-0892

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

# Fastighetsaktiebolaget TK76

Org.nr. 556655-0892

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall förvalta och hyra ut bostäder samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Gnesta, Södermanlands län.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	0	214 611	322 448
Resultat efter finansiella poster	-45 791	-84 432	1 278 245	37 050
Soliditet (%)	62,5	52,4	49,4	23

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år till följd av att bolaget avyttrat sin fastighet och inte längre har några hyresintäkter.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 495 869	-84 432	1 511 437
Balanseras i ny räkning		-84 432	84 432	0
Årets resultat			-45 792	-45 792
Belopp vid årets utgång	100 000	1 411 437	-45 792	1 465 645

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 411 437
Årets resultat	-45 792
	<u>1 365 645</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 365 645</u>
	1 365 645

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Fastighetsaktiebolaget TK76

Org.nr. 556655-0892

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	2		
Nettoomsättning		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		0	0
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		<u>-3 290</u>	<u>-35 968</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-3 290	-35 968
<b>Rörelseresultat</b>		-3 290	-35 968
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-42 502</u>	<u>-48 464</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		-42 502	-48 464
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-45 792	-84 432
<b>Resultat före skatt</b>		-45 792	-84 432
<b>Årets resultat</b>		<u>-45 792</u>	<u>-84 432</u>

2024071202654

# Fastighetsaktiebolaget TK76

Org.nr. 556655-0892

## BALANSRÄKNING

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

##### Summa finansiella anläggningstillgångar

##### Summa anläggningstillgångar

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

Övriga fordringar

##### Summa kortfristiga fordringar

##### Kassa och bank

Kassa och bank

##### Summa kassa och bank

##### Summa omsättningstillgångar

### SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2023-12-31

2022-12-31

3

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

2 200 000

2 630 000

33 210

0

2 233 210

2 630 000

141 680

250 033

141 680

250 033

2 374 890

2 880 033

2 379 890

2 885 033

2024071202655

# Fastighetsaktiebolaget TK76

Org.nr. 556655-0892

## BALANSRÄKNING

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

Övriga skulder

Summa långfristiga skulder

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2023-12-31

2022-12-31

	100 000	100 000
	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
	1 411 437	1 495 869
	<u>-45 792</u>	<u>-84 432</u>
	1 365 645	1 411 437
	1 465 645	1 511 437
	261 201	715 790
	<u>85 000</u>	<u>85 000</u>
	346 201	800 790
	0	154 762
	558 044	408 044
	<u>10 000</u>	<u>10 000</u>
	568 044	572 806
	<b>2 379 890</b>	<b>2 885 033</b>

2024071202656

# Fastighetsaktiebolaget TK76

Org.nr. 556655-0892

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till balansräkningen

#### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Inköp	0	0
Utgående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Redovisat värde	5 000	5 000

#### Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Förfaller mellan 2 och 5 år	346 201	800 790

### Övriga noter

#### Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckningar	0	2 662 000
Summa ställda säkerheter	0	2 662 000

#### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gnesta den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Kristofer Sundsgård

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Christina Kallin Sharpe  
Auktoriserad revisor

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 6 pages before this page  
Dokumentet inneholder 6 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 6 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 6 sider før denne side

Detta dokument innehåller 6 sidor före denna sida

**Göran Kristofer Sundsgård**

5c9395ff-af45-41e6-b3a3-44e0fb652adc - 2024-07-10 16:02:33 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - 5cc600ce-0b80-486a-808a-220838afdc0c - SE

**CHRISTINA KALLIN SHARPE**

11980a06-88ec-4e31-a5a5-448d1a505aad - 2024-07-10 16:33:16 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - 984784f9-0e9b-4c2e-bd53-630bbe0c8171 - SE

2024071202658

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende

# R3

5701  
85701  
9401  
6
